
07/02/2023
12:09:39

Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2023

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

13 7 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2022 31/01/2023

Estado: Activo

1 de 5

13Nivel Entidad: PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA

7Entidad: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

1000000Unid. Jerárquica: UAF - ADMINISTRACION GENERAL

26103

26105

Cuenta:

Cuenta:

EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPOS DE COMPUTACION

1

1

SubCuenta:

SubCuenta:

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

1307-3-7-1274

1307-3-7-1276

1307-3-7-1277

1307-3-7-1275

1307-3-2-1196

1307-0-0-1231

1307-0-0-1232

1307-0-0-1233

1307-0-0-1234

1307-0-0-1235

1307-0-0-1236

1307-0-0-1237

1307-0-0-1238

1307-0-0-1239

1612

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1621

1622

1623

1624

1625

1626

CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 
9BHGB11BPP271031

CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 
9BHGB11BPP270821

CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 
9BHGB11BPP270827

CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 
9BHGB11BPP270766

SERVIDOR DATA STORAGE

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

 171.238.323

 171.238.323

 171.238.323

 171.238.323

 39.285.166

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

21/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

1Unid. Responsable: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  4 684.953.292

 4 684.953.292 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación
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Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2023

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

13 7 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2022 31/01/2023

Estado: Activo

2 de 5

13Nivel Entidad: PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA

7Entidad: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

1000000Unid. Jerárquica: UAF - ADMINISTRACION GENERAL

26105Cuenta: EQUIPOS DE COMPUTACION
1SubCuenta: MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

1307-0-0-1240

13087-0-0-1241

1307-0-0-1242

1307-0-0-1243

1307-0-0-1244

1307-0-0-1245

1307-0-0-1246

1307-0-0-1247

1307-0-0-1248

1307-0-0-1249

1307-0-0-1250

1307-0-0-1251

1307-0-0-1252

1307-0-0-1253

1307-0-0-1254

1307-0-0-1255

1627

1628

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

1641

1642

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

1Unid. Responsable: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación
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Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2023

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

13 7 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2022 31/01/2023

Estado: Activo

3 de 5

13Nivel Entidad: PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA

7Entidad: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

1000000Unid. Jerárquica: UAF - ADMINISTRACION GENERAL

26105Cuenta: EQUIPOS DE COMPUTACION
1SubCuenta: MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

1307-0-0-1256

1307-0-0-1257

1307-0-0-1258

1307-0-0-1259

1307-0-0-1260

1307-0-0-1261

1307-0-0-1262

1307-0-0-1263

1307-0-0-1264

1307-0-0-1265

1307-0-0-1266

1307-0-0-1267

1307-3-2-1268

1307-0-0-1269

1307-0-0-1270

1307-0-0-1271

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1654

1655

1656

1657

1658

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

UPS DE 1000VA.

SWITCH

SWITCH

SWITCH

SWITCH

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 898.000

 7.820.000

 7.820.000

 7.820.000

 7.820.000

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

1Unid. Responsable: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación
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Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2023

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

13 7 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2022 31/01/2023

Estado: Activo

4 de 5

13Nivel Entidad: PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA

7Entidad: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

1000000Unid. Jerárquica: UAF - ADMINISTRACION GENERAL

26105

26114

Cuenta:

Cuenta:

EQUIPOS DE COMPUTACION

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

1

7

SubCuenta:

SubCuenta:

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL

1307-0-0-1272

1307-0-0-1273

1307-0-0-1194

1307-0-0-1195

1307-8-4-1209

1307-3-2-1210

1307-3-6-1211

1307-8-7-1212

1307-8-7-1213

1307-8-3-1214

1307-3-5-1215

1307-3-5-1216

1307-8-5-1217

1307-2-5-1218

1659

1660

1661

1662

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

SWITCH

SWITCH

RELOJ MARCADOR BIOMETRO

RELOJ MARCADOR BIOMETRO

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

 7.820.000

 7.820.000

 2.166.000

 2.166.000

 240.750

 240.750

 240.750

 240.750

 240.750

 240.750

 240.750

 240.750

 240.750

 330.000

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

1Unid. Responsable: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  46 123.763.166

 46 123.763.166 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación



07/02/2023
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Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

Ministerio de Hacienda
SSEAF
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2023

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

13 7 1000000 Todas

0 9999999 01/01/2022 31/01/2023

Estado: Activo

5 de 5

13Nivel Entidad: PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA

7Entidad: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

1000000Unid. Jerárquica: UAF - ADMINISTRACION GENERAL

26114Cuenta: HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
7SubCuenta: APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL

1307-3-5-1219

1307-3-5-1220

1307-3-5-1221

1307-3-5-1222

1307-1-3-1223

1307-3-5-1224

1307-3-5-1225

1307-1-5-1226

1307-3-5-1227

1307-3-5-1228

1307-3-2-1229

1307-3-2-1230

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR PQS DE 25 KG.C/CARRITO,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA

EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA

EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .

EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .

EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .

EXTINTOR HALOCLEAN DE 04 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .

EXTINTOR HALOCLEAN DE 06 KGS.AUTOMATICO C/CANASTILLA,BALIZA .

 330.000

 330.000

 330.000

 330.000

 330.000

 831.600

 584.250

 584.250

 584.250

 584.250

 967.500

 1.440.000

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

07/09/2022

1Unid. Responsable: SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

 818.439.308  72Cantidad:Total Valor Compra:

Cantidad:Entidad Valor Compra:  72 818.439.308

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  22 9.722.850

 22 9.722.850 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación

Fin del Informe


