

Listado de Bienes

EJERCICIO 2023

Nivel: 13	Entidad: 7	Unidad Jerárquica: 1000000	Unidad Responsable: Todas	Estado: Activo
Cuenta desde: 0	Cuenta hasta: 9999999	Fecha desde: 01/01/2022	Fecha hasta: 31/01/2023	
Nivel Entidad: 13	PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA			
Entidad: 7	SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS			
Unid. Jerárquica: 1000000	UAF - ADMINISTRACION GENERAL			
Unid. Responsable: 1	SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS			
Id	Descripción			Rotulado
Fecha de Adquisición	Valor de Compra	Vida Útil	Origen	Observación
Cuenta: 26103 EQUIPOS DE TRANSPORTE				
SubCuenta: 1 VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES				
1612 CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 9BHGB11BPP271031				1307-3-7-1274
20/12/2022	171.238.323	5	Compra	
1614 CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 9BHGB11BPP270821				1307-3-7-1276
20/12/2022	171.238.323	5	Compra	
1615 CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 9BHGB11BPP270827				1307-3-7-1277
20/12/2022	171.238.323	5	Compra	
1616 CAMIONETA CERRADA DE COLOR BLANCO 2023 DE 4 PUERTAS 4 X 2, MARCA HYUNDAI PROCEDENCIA BRASIL- MODELO CRETA-CHASIS N° 9BHGB11BPP270766				1307-3-7-1275
20/12/2022	171.238.323	5	Compra	
SubCuenta Valor Compra:	684.953.292		Cantidad:	4
Cuenta Valor Compra:	684.953.292		Cantidad:	4
Cuenta: 26105 EQUIPOS DE COMPUTACION				
SubCuenta: 1 MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA				
1617 SERVIDOR DATA STORAGE				1307-3-2-1196
21/12/2022	39.285.166	4	Compra	
1618 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1231
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1619 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1232
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1620 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1233
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1621 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1234
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1622 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1235
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1623 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1236
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1624 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1237
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1625 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1238
16/12/2022	898.000	4	Compra	
1626 UPS DE 1000VA.				1307-0-0-1239
16/12/2022	898.000	4	Compra	

Listado de Bienes

EJERCICIO 2023

Nivel: 13	Entidad: 7	Unidad Jerárquica: 1000000	Unidad Responsable: Todas	Estado: Activo		
Cuenta desde: 0	Cuenta hasta: 9999999	Fecha desde: 01/01/2022	Fecha hasta: 31/01/2023			
Nivel Entidad: 13		PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA				
Entidad: 7		SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS				
Unid. Jerárquica: 1000000		UAF - ADMINISTRACION GENERAL				
Unid. Responsable: 1		SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS				
Id	Descripción	Valor de Compra	Vida Útil	Origen	Observación	Rotulado
	Fecha de Adquisición					
Cuenta: 26105 EQUIPOS DE COMPUTACION						
SubCuenta: 1 MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA						
1627 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1240
1628 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		13087-0-0-1241
1629 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1242
1630 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1243
1631 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1244
1632 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1245
1633 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1246
1634 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1247
1635 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1248
1636 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1249
1637 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1250
1638 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1251
1639 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1252
1640 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1253
1641 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1254
1642 UPS DE 1000VA.	16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1255

Listado de Bienes

EJERCICIO 2023

Nivel: 13	Entidad: 7	Unidad Jerárquica: 1000000	Unidad Responsable: Todas	Estado: Activo			
Cuenta desde: 0	Cuenta hasta: 9999999	Fecha desde: 01/01/2022	Fecha hasta: 31/01/2023				
Nivel Entidad: 13		PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA					
Entidad: 7		SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS					
Unid. Jerárquica: 1000000		UAF - ADMINISTRACION GENERAL					
Unid. Responsable: 1		SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS					
Id	Descripción	Fecha de Adquisición	Valor de Compra	Vida Útil	Origen	Observación	Rotulado
Cuenta: 26105 EQUIPOS DE COMPUTACION							
SubCuenta: 1 MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA							
1643 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1256
1644 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1257
1645 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1258
1646 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1259
1647 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1260
1648 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1261
1649 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1262
1650 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1263
1651 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1264
1652 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1265
1653 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1266
1654 UPS DE 1000VA.		16/12/2022	898.000	4	Compra		1307-0-0-1267
1655 SWITCH		16/12/2022	7.820.000	4	Compra		1307-3-2-1268
1656 SWITCH		16/12/2022	7.820.000	4	Compra		1307-0-0-1269
1657 SWITCH		16/12/2022	7.820.000	4	Compra		1307-0-0-1270
1658 SWITCH		16/12/2022	7.820.000	4	Compra		1307-0-0-1271

Listado de Bienes

EJERCICIO 2023

Nivel: 13	Entidad: 7	Unidad Jerárquica: 1000000	Unidad Responsable: Todas	Estado: Activo				
Cuenta desde: 0	Cuenta hasta: 9999999	Fecha desde: 01/01/2022	Fecha hasta: 31/01/2023					
Nivel Entidad: 13	PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA							
Entidad: 7	SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS							
Unid. Jerárquica: 1000000	UAF - ADMINISTRACION GENERAL							
Unid. Responsable: 1	SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS							
Id	Descripción	Valor de Compra	Vida Útil	Origen	Observación	Rotulado		
	Fecha de Adquisición							
Cuenta: 26105 EQUIPOS DE COMPUTACION								
SubCuenta: 1 MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA								
1659 SWITCH	16/12/2022	7.820.000	4	Compra		1307-0-0-1272		
1660 SWITCH	16/12/2022	7.820.000	4	Compra		1307-0-0-1273		
1661 RELOJ MARCADOR BIOMETRO	16/12/2022	2.166.000	4	Compra		1307-0-0-1194		
1662 RELOJ MARCADOR BIOMETRO	16/12/2022	2.166.000	4	Compra		1307-0-0-1195		
SubCuenta Valor Compra:	123.763.166		Cantidad:	46				
Cuenta Valor Compra:	123.763.166		Cantidad:	46				
Cuenta: 26114 HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS								
SubCuenta: 7 APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL								
1590 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-8-4-1209		
1591 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-3-2-1210		
1592 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-3-6-1211		
1593 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-8-7-1212		
1594 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-8-7-1213		
1595 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-8-3-1214		
1596 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-3-5-1215		
1597 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-3-5-1216		
1598 EXTINTOR PQS DE 6 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	240.750	5	Compra		1307-8-5-1217		
1599 EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	330.000	5	Compra		1307-2-5-1218		

Listado de Bienes

EJERCICIO 2023

Nivel: 13	Entidad: 7	Unidad Jerárquica: 1000000	Unidad Responsable: Todas	Estado: Activo			
Cuenta desde: 0	Cuenta hasta: 9999999	Fecha desde: 01/01/2022	Fecha hasta: 31/01/2023				
Nivel Entidad: 13		PODER JUDICIAL Y ORGANISMOS AUXILIARES DE JUSTICIA					
Entidad: 7		SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS					
Unid. Jerárquica: 1000000		UAF - ADMINISTRACION GENERAL					
Unid. Responsable: 1		SINDICATURA GENERAL DE QUIEBRAS					
Id	Descripción	Fecha de Adquisición	Valor de Compra	Vida Útil	Origen	Observación	Rotulado
Cuenta: 26114 HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS							
SubCuenta: 7 APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL							
1600	EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	330.000	5	Compra		1307-3-5-1219
1601	EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	330.000	5	Compra		1307-3-5-1220
1602	EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	330.000	5	Compra		1307-3-5-1221
1603	EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	330.000	5	Compra		1307-3-5-1222
1604	EXTINTOR PQS DE 10 KG.C/CANASTILLA,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	330.000	5	Compra		1307-1-3-1223
1605	EXTINTOR PQS DE 25 KG.C/CARRITO,BALIZA Y BALDE METALICO P/ARENA	07/09/2022	831.600	5	Compra		1307-3-5-1224
1606	EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA	07/09/2022	584.250	5	Compra		1307-3-5-1225
1607	EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .	07/09/2022	584.250	5	Compra		1307-1-5-1226
1608	EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .	07/09/2022	584.250	5	Compra		1307-3-5-1227
1609	EXTINTOR C02 DE 05 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .	07/09/2022	584.250	5	Compra		1307-3-5-1228
1610	EXTINTOR HALOCLEAN DE 04 KG.C/CANASTILLA,BALIZA .	07/09/2022	967.500	5	Compra		1307-3-2-1229
1611	EXTINTOR HALOCLEAN DE 06 KGS.AUTOMATICO C/CANASTILLA,BALIZA .	07/09/2022	1.440.000	5	Compra		1307-3-2-1230
SubCuenta Valor Compra:		9.722.850		Cantidad:	22		
Cuenta Valor Compra:		9.722.850		Cantidad:	22		
Entidad Valor Compra:		818.439.308		Cantidad:	72		
Total Valor Compra:		818.439.308		Cantidad:	72		

Fin del Informe